Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo ve )\b ns2s

Ao Excelentíssimo Senhor Francisco Gutemberg Bessa de Assis

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Construção de uma Praça de

lazer, Polo de Academia Comunitária, no Bairro

Paraíso, na Cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executlvo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, a Construção de uma Praça de lazer, Polo de

Academia Comunitária, no Bairro Paraíso, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

Com a construção da referida Praça e o Polo de Academia Comunitária, os

moradores serão beneficiados com um Iugar de lazer para um encontro entre amigos,

eventos comunitários e para a prática de exercícios físicos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 21de agosto de

2023.

Bento

-

sessÃo onolxÁntl

APRovADo [--l nEpaovaoo

FRANCISCO GUTETBERG BESSA DE ASSIS
vlco-PrDsldonto

ttPAU DOS FERROS - RN

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDO E[: .2) o8

HORA:

Diretora Legislativa

.ZB